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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02003501A

2. Data e Regjistrimit 03/08/2020
3. Emri i Subjektit A.B Sipermarrje & Inovacione
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 4, Rruga e Doganes, 
Kati 10, Nr. pasurie 150/77 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice te materialeve kancelarie, 

shkollore, artikuj sportive dhe aksesore ndihmes.Tregtim  me 
pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem te pastrimit  
detergjente,  material kimike e kimikatesh te ndryshme per 
sherbime te ndryshme si dizinfektimin e ujit te pijshem e 
plehra kimike, material higjeno-sanitare dhe dezinfektim 
objektesh. prodhim detergjentesh e paketim etj.Tregtim me 
pakice dhe shumice te materialeve te buta, veshjeve, 
uniformave apo aksesoreve ndihmes per spitale, hotele, 
burgje dhe struktura akomoduese etj.Tregti me pakice dhe 
shumice te mallrave ushqimore , pijeve alkoolike, pijeve te 
ndryshme qe nuk permbajne alkool.Tregti me shumice dhe 
pakice te materialeve te ndertimit, material dhe aksesore te 
pajisjeve hidro-termo-sanitare, elektrike,pllaka, parkete, 
portave, dritareve te gjitha llojeve drusore, alumini, plastike 
dhe ferramente te ndryshme.Tregti me shumice dhe pakice te 
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materialave te lyerjes, bojrave, kartonxhez aksesore te tjera 
ndihmes.Perpunim dhe prodhim i dyerve, dritareve 
,kangjellave,tendave, mobiljeve, cative,  apo cdo produkt I 
gatshem dhe gjysem i perpunuar prej druri, 
alumini,plastike,guri dhe ferramente te ndryshme .Punime te 
ndryshme kartonxhezi, punime bojatisje , dekorime 
etj.Punime te ndryshme murale, ne strukture, zbatime te 
projekteve te ndryshme te rikonstruksionit dhe restaurimeve 
per objekte civile, industriale, publike etj.Dhenia me qera te 
makinave, motorrave, mjeteve te ndryshme levizese dhe 
makinerive te ndryshme te perpunimit dhe prodhimit te 
produkteve te drurit, aluminit, dhe ferramentave te 
ndryshme, dyer , porta, dritare te te gjitha llojeve.Dhenia me 
qera te strukturave akomoduese, strukturave komerciale dhe 
zyrave.Dhenia me qera e nje stafi punonjesish te kualifikuar 
ne profesione te ndryshme.Ndermjetesimi i sherbimeve nga 
te trete te gjitha llojeve qe lidhen me sherbimet profesionale 
qe sherbejne per kryerjen e transaksioneve apo kryerjen e nje 
sherbimi qe lidhet me to.Eksport i produkteve te perpunuar 
dhe gjysem te perpunuar, dyer, dritare, orendive shtepiake, 
pllaka,parket, porta, dritare materiale ndertimi te te gjtiha 
llojeve prej druri, alumini, plastika, ferramente te 
ndryshme.Eksport i produkteve te kancelarise, detergjente, 
produkteve artizanale e artikuj te ndryshem 
industrial.Eksport i produkteve ushqimore , bimore, farave, 
fidaneve, mallrave bujqesore dhe blegtoriale etj.Prodhim dhe 
transmetim te materialeve filmike dhe televizive 
video/audio.Realizim te reklamave te ndryshme dhe 
transmetim i platformave te ndryshme dixhitale. Sherbime 
grafike dhe dizajni.Agjensi imobiliare.Agjensi 
Punesimi.Agjensi turistike.Konsulence marketingu dhe 
administrative.Tregti me shumice dhe pakice te produkteve 
teknologjike sic jane, telefona, kompjutera, printera, e 
produkte elektronike te ndryshem, bojrave per printera 
etj.Tregti me pakice dhe shumice te pajisjeve spitalore, 
pajisjeve audio vizuale, sistemeve te sigurise. Tregti me 
pakice dhe shumice te sistemeve te kondicionimit, ajrimit, 
kaldajave apo sistemeve te ndryshme dhe sherbimet e lidhura 
me to.Sherbime informatike ne zhvillimin e softwareve, 
databazave, website-ve, marketingut online etj.Instalime dhe 
konfigurime te rrjeteve elektronike.Instalime te pajisve audio 
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vizuale, pajisjeve mjekesore, sistemeve te sigurise apo 
sistemeve te software te makinerive te ndryshme .Tregti me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial ne 
fushen e veshmbathjes, te veshjes se sigurise ne pune dhe 
aksesoreve te ndryshem te lidhura me to.
Alban Babamusta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/07/2020                Deri: 10/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanBabamusta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: B MIX Marketing
Web site: www.bmix.al
E-Mail: info@bmix.al  
Telefon: 0698095095  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-553700-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/08/2020 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D01354F-1D39-4775-AD31-9F1208F892F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F70AEE5-BC03-4173-86FA-AAF65E788FED
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


